2025 年 11 月１日

各 位

 房 総 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

株式会社房総カントリークラブ

名義書換料減額キャンペーン（60口限定）のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り口数限定で「名義変更料減額キャンペーン」（減額キャンペーン）を実施させていただくこととなり

ました。

減額キャンペーンは、毎回、大変ご好評をいただき、多くの方にご入会いただいております。

それぞれに趣の異なる房総ゴルフ場 36 ホール、高い戦略性の大上ゴルフ場の 18 ホール、訪れるたびに新たな愉しみと

感動のある房総カントリークラブへのご入会を、この機会にぜひご友人やご親族の方へお誘い下さいますようよろしく

お願い申し上げます。

私ども房総カントリークラブは、これからも皆様によりご満足のいただけるサービスの充実を目指してまいりますの

で、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

【名        称】 名義書換料減額キャンペーン

  【期        間】 2025 年 12 月 1 日から下記限定口数に達するまで

【限 定 口 数】 先着 60 口（全ての手続完了順）

  【内容および金額】 （消費税込）

種  別 通常 キャンペーン期間中

【名義書換料  一般】 1,100,000 円 770,000 円

（注） １．キャンペーン期間後は通常の名義書換料となりますのでご留意下さい。

 ２．名義書換（ご入会やご売却など）のお手続きは会員権業者様をご利用下さい。

３．現利用者様への名義書換および相続等による名義書換、利用者変更などについては当キャンペーン

の対象外となります。

 ４．限定口数に達した時点で終了となりますのでご留意下さい。

 以 上

【お問合せ先】会員管理課 電話 0475（43）0511（代表） 担当／中村